

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bartmann & Scholz GmbH
Kfz-Teile-Großhandels
Oskar-von-Miller-Str. 2
92507 Nabburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210600498
Kundennr.: 56121
Datum: 3. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600553 vom 03.06.2021; Ihre Referenznr.: 254661 - 2173603;

Lieferung an: Bartmann & Scholz CARGO, Nabburg

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10049		JOKON 516 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	4	STCK	8,06	32,24
2	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,29 kg	18	STCK	0,39	7,02
3	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	18	STCK	0,43	7,74
4	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	4	STCK	0,45	1,80
5	10208		GEKA Rückstrahler rot Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,06 kg	12	STCK	1,84	22,08
6	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	50	M	0,47	23,50
8	10641		ASPÖCK Multipoint II RL rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,68 kg	3	STCK	10,92	32,76
10	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,00 kg	6	Stück	7,95	47,70
11	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil	12	STCK	1,40	16,80

Rechnung

2173603

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600498

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg				
12	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter	12	STCK	0,64	7,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
13	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	1	STCK	39,97	39,97
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg				
14	402300		BÜNTE Kompaktagersatz 34 mm	10	STCK	7,37	73,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg				
15	42202		K 7,5-E, Ø 70 mm,	1	STCK	10,77	10,77
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,36 kg				
16	60100		Bremstrommel Knott 200x50	1	STCK	47,57	47,57
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,94 kg				
17	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm	2	STCK	6,00	12,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg				
18	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	10	STCK	33,93	339,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg				
19	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm	1	STCK	5,58	5,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							735,81
19% MwSt.							139,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							875,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 70,0440



Rechnung

2173603

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210600498

Lief. an Adresse

Bartmann & Scholz CARGO
Kfz-Teile-Großhandels GmbH
Sauerzapfstraße 6
92507 Nabburg
Deutschland